
Zarządzenie Nr 17/2023 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 

m.st. Warszawy z 3 lipca 2023 r. w sprawie odwołania Zarządzenia Nr 

14/2021 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy  

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

Na podstawie art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności Kulturalnej,  
a także §7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza 
się, co następuje: 

§1. 

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2021 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy  z dnia 21 czerwca 2021 w sprawie krótszego czasu pracy w upały.  

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


